KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD
NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH
AFDELING 1
Ronde / Tour 12

UITSLAGEN

KBC. BRUGSE 1

BLAUWBLOMME Henk
LEYS Bart

SAVER Koen
VASSEUR Patrick

Totaal
BC.-DE-PLOEG 2

WIUNEN Jaak
MONNISSEN Mathy
HERMANS Jerry
VAN DIJCK Wim

Totaal
ST TRUIDENSE B.A. 1

MOTTET Frédéric
BROUX Thomas
DUMONT Paul
BRUGGHEMAN Kurt

Totaal
KBC. ZANZIBAR 1

FORTHOMME Roland
CHRISTIANI Dave
MIATTON Kenny
SOUMAGNE Pierre

Totaal
BC OP DE MEIR 1

LEPPENS Eddy

VAN BEERS Barry
UYTDEWILLIGEN Roland
STITSCHINSKY Ivan

Totaal
BC..DEURNE 1

PHILIPOOM Jozef
VAN ERP Jean
VAN HAVERE Davy
DIELIS Ludo
Totaal

Classement/ Rangschikking

DE GOEIE QUEUE 1
DEURNE 1
HERENTALS 1

OP DE MEIR 1

DE WITTE MOLEN 1
ZANZIBAR 1

BILJART EXPRESS 1
DE PLOEG 1

DE PLOEG 2

ST TRUIDENSE B.A. 1
BILJARTVRIENDEN Tu 1
BRUGSE 1

De Coninck Francois
18-januari-2015
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50 38
48 43
29 49
41 47

1,315
1,116
0,591
0,872

168 177 0,949

17 18
50 34
39 46
42 43

0,944
1,470
0,847
0,976

148 141 1,049

50 31
50 40
30 45
34 42

1,612
1,250
0,666
0,809

164 158 1,037

50 51
50 35
42 26
42 M

0,980
1,428
1,615
1,024

184 153 1,202

50 27
28 23
38 31
42 27

1,851
1,217
1,225
1,555

158 108 1,462

41 28
50 29
42 29
42 54

1,464
1,724
1,448
0,777

175 140 1,250
ronde / Tour

2165 1291
2060 1497
1957 1632
1928 1476
1903 1661
2053 1475
2026 1588
1776 1688
1704 1645
1688 1789
1717 1712
1697 1726

1,676
1,376
1,199
1,306
1,145
1,391
1,275
1,052
1,035
0,943
1,002
0,983
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DIVISION

BC. HERENTALS 1

HORN Martin
RUDOLPH Christian
SMOLDERS Leon
MEYLEMANS Geert

Totaal
BC. DE PLOEG 1

LINDEMANN Ronny
WILKOWSKI Huub
WEEREMANS Dirk
WILLEMS Eddy (J)

Totaal
BC. DE WITTE MOLEN 1

HOFMAN Glenn
FORTON Francis
BRANTS Ronny
BROEDERS Adrianus

Totaal
BC. BILJART -EXPRESS 1

VAN KUYK Frans
VALENTIJN Gerwin
SPOORMANS Martin
VAN LITSENBORG Guy

Totaal
KBC. DE GOEIE QUEUE 1
CAUDRON Frédéric
JASPERS Dick
MERCKX Eddy
DE BRUIJN Jean-Paul

Totaal

KBC: BILJARTVRIENDEN Tu 1

BURGMAN Raimond
TIJSSENS John
CLAESSEN Johan
VAN AART Puck
Totaal
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RESULTATS

50 38 1,315
50 43 1,162
42 49 0857
42 47 0893
184 177 1,039
50 18 2777
39 34 1,147
42 46 0913
33 43 0,767
164 141 1,163
47 31 1516
36 40 0,900
42 45 0,933
42 42 1,000
167 158 1,056
39 51 0,764
47 35 1,342
42 26 1615
39 41 0,951
167 153 1,091
44 27 1629
50 23 2,173
42 31 1354
28 27 1,037
164 108 1,518
50 28 1,785
30 29 1,034
38 29 1,310
36 54 0,666
154 140 1,100

O o1 o1 0 © ~N orvw o N

N No A~

11

0 o1 o 00 N

0 00 0o N



